PLEIN 4

ETEN.DRINKEN.DANSEN

GRAND CAFE

DRINKS
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BIEREN OP TAP

YEDETT

o
®

BIRRA MORETTI
BIRRA MORETTI

PAULANER Here weiss
PAULANER Here weiss

AFFLIGEM s.0n0
OEDIPUS GAIA

DELIRIUM TREMENS
DELIRIUM TREMENS

PARANOIA a2y ipa
PARANOIA a2y ipa

VEDETT EXTRA WHITE

LA CHOUFFE s.on
DUVEL 666

250
350
50CL

250
50CL

30CL
50CL

30CL

250

250
50CL

250
50CL

350

350

350

5%
5%
5%

4.6%
4.6%

5.5%
5.5%

6.7%

7%

8.5%
8.5%

5.6%
5.6%

4.7%

8%

3.6
5.0
A

3.7
1.2

5.2
8.0

6.2
5.2

5.5
9.5

5.0
9.0

5.5
6.8

6.66% 68



OVERIGE BIEREN

BREWDOG ELVIS JUICE craperruiipa 6.5

AFFLIGEM puss:t 4.5
JWIT srouwern 71 1.0
KARMELIET tripeL 6.8
LA TRAPPE ISID’OR vstr 6.0
LIEFMANS FRUITESSE 55
DESPERADOS 6.0
CORONA )
DUVEL 6.5

ALCOHOLVRLJE BIEREN

HEINEKEN 0.0% 3.2
AFFLIGEM 5.0 X 4.5
PAULANER weiss 500 0.0% 55
AMSTEL RADLER 0.0% 3.5

VRAGEN OVER ALLERGENEN? YRAAG DE BEDIENING



WIJN WIT

LA PELISSIERE SEMILLON MOELLEUX BERGERAC

ZOET | EXOTISCH FRUIT | PEER | SAPPIG | BLOEMIG | GEDROOGD FRUIT FRANKRIJK
GLAS 5.0 / FLES 24.5

TERRE DI ROMOLO PINOT GRIGIO VENEZIE

KNISPEREND | WITTE BLOEMEN | GROENE APPEL ITALIE
GLAS 5.0 / FLES 25.0

L. MIQUEL CHARDONNAY RESERVE HERITAGE

RIUK | FRIS | VOL | ROND | VANILLE FRANKRLK
GLAS 6.0 / FLES 30.0

RAMON BILBAO VERDEJO RUEDA ENARIA

FRUITIG | GEDROOGDE PERZIK | VENKEL | CITROENSCHIL SPANJE
GLAS 6.0 / FLES 30.0

L. MIQUEL SAUVIGNON BLANC PERE ET FILS

WIT FRUIT | BLOESEM | ZACHT | PRETTIG ZUURTJE FRANKRLK
GLAS 6.5 / FLES 32.5

CLOS AMADOR CAVA BRUT RESERVA DELICAT

DROOG | ELEGANT | FRUITIG | FRIS | CITRUS | WIT FRUIT SPANJE
GLAS 5.5 / FLES 27.5



WIJN ROOD ROSE

L. MIQUEL MERLOT CAZAL VIEL SELECTION
SOEPEL | FRIS | FRAMBOOS | RODE BES FRANKRLIK
GLAS 5 / FLES 25

R. BILBAO RIOJA CRIANZA TEMPRANILLO
COMPLEX | RLIPE TANNINES | ZWART FRUIT | PRUIM | SANDELHOUT ~ SPANJE
14 MAANDEN OP HOUT EN 12 MAANDEN OP FLES GERIJPT

GLAS 7.5 / FLES 37.5

FARINA RIPASSO CLASSICO VALPOLICELLA
RUUP & RUK | PRUIM | KERSENJAM | FRISSE ZUREN | PEPER | LEER  ITALIE
FLES 37.5

YALUMBA SHIRAZ WILD FERMENT

ROKERIG | CHEESECAKE | KANEEL | ZWARTE BES | JAM AUSTRALIE
8 MAANDEN GERLIPT OP AMERIKAANS EN HONGAARS EIKENHOUT

FLES 40

FARINA BLUSH “ROSE’ DELLE VENEZIE
CITRUS | AARDBEI | FRAMBOOS | PERZIK | RODE BLOEMEN ITALIE
GLAS 5.2 / FLES 26

&% verbunt
verlinden



COCKTAILS

PORNSTAR MARTINI 12.5
SWEET & EXQUISITE COCKTAIL WITH PASSIONFRUIT & VANILLA VODKA
ESPRESSO MARTINI 10.0
LUNCH, AFTERDINNER, DESSERTZ ALWAYS TIME FOR AN ESMA

MOSCOW MULE 11.0
FRESH VODKA COCKTAIL WITH A GINGERBEER PUNCH & ANGOSTURA KICK
LONG ISLAND ICED TEA 12.5
STRONG REFRESHING LONGDRINK WITH A SPLASH OF PEPS|

MELON LYCHEE SOUR 11.0
AMAZINGLY FRESH WITH A FRUITY KICK

SEX ON THE BEACH 11.0
JUICY LONGDRINK WITH A PEACHY TASTE

AMARETTO SOUR 10.0
SWEET & SOUR COCKTAIL WITH AMARETTO

SGROPPINO 10.0
CREAMY FROZEN COCKTAIL FROM VODKA, PROSECCO AND LEMONSORBET
NEGRONI 12.5
A DRY AND BITTERSWEET HERBAL CLASSIC WITH GIN, CAMPARI & VERMOUTH
MOJITO 12.5

MINTY FRESH CUBAN CLASSIC WITH PAMPERO RUM

YOU GET 1 COCKTAIL COIN WITH EVERY COCKTAIL (not with virgins)

3 ( )
6
VIRGIN ON THE BEACH ,uice & rruity 8.0
VIRGIN MOJITO rresH & miNTY 9.0
VIRGIN AMARETTI SOUR sour & nuTTY 9.0

VIRGIN PORNSTAR sweerT & pASSIONATE 10.0



COCKTAIL TIME!

32.5 P.P.




GIN & TONICS

. CI.ASSIC GIN & TONIC 9.0

TANQUERAY, ROYAL CLUB TONIC, CITROEN

i E PURPLE & TONIC 1.0
TANQUERAY BLACKCURRANT, FEVERTREE TONIC, LIMOEN
SEVILLA & TONIC 1.0
TANQUERAY SEVILLA, FEVERTREE TONIC, SINAASAPPEL

l i PINK & TONIC 100
GORDON'S PINK, FEVERTREE INDIAN TONIC, KERS

l 2 SKINNY BITCH 10.0

LOW IN CALORIES
TANQUERAY, DOUBLE DUTCH SKINNY TONIC, CITROEN

ALCOHOLVRIJE G&T

‘ SKINNY VIRGIN GT .ow i carories 8.5

TANQUERAY 0.0 GIN, DOUBLE DUTCH SKINNY, CITROEN

i‘ VIRGIN PINK GT 8.5

LYRE’S PINK 0.0 GIN, ROYAL CLUB TONIC, SINAASAPPEL



FIGURE

FIGURE




SPECIAL SHOTS

PLEIN 4 SHOT

FRESH MELON & VANILLA SHOT

B52

TIA MARIA, BAILEYS, TRIPLE SEC

FLUGEL

PARTY SHOT BOTTLE

JAGER BOMB

JAGERMEISTER, RED BULL

EASY SHOTS

CAPTAIN MORGAN SPICED
SMIRNOFF RASPBERRY
JACK DANIEL'S HONEY
SMIRNOFF VODKA

DE KUYPER MELON
JAGERMEISTER

KWAI FEH LYCHEE
TEQUILA SILVER
SAMBUCA

3.0
4.5
3.0

5.5

4.0

TEQUILA GOLD
LIMONCELLO
ZURE MATTIE
APFELKORN
DROPSHOT
PEACHTREE
BAILEYS
LICOR 43
DISARONNO



SPECIALS

HET BETERE BORRELEN
APEROL SPRITZ

APEROL, CAVA, SODA, SINAASAPPEL

LUXARDO LIMONCELLO SPRITZ

LIMONCELLO, CAVA, SODA, CITROEN
&

L
"ﬁ' CAMPARI & TONIC

CAMPARI, TONIC, LIMOEN

(%“Q FREIXENET “MIA SANGRIA"

' KARAF RODE SANGRIA MET VERS CITRUS FRUIT

ﬂ FIZZY PEACHTREE

PEACHTREE, SODA, LIMOEN

]
¢ SMIRNOFF RASPBERRY CRUSH

= SMIRNOFF RASPBERRY, SICILIAN LEMONADE, CHERRIES

ALCOHOLVRI) GENIETEN / NON ALCOHOLIC
‘ CRODINO

[TALIAANS BITTERZOET APERITIEF MET EEN BITE

l ’%SKINNY VIRGIN GT oy cuces

TANQUERAY 0.0 GIN, DOUBLE DUTCH SKINNY TONIC
A

v VIRGIN PINK GT

LYRE'S PINK 0.0 GIN, ROYAL CLUB TONIC, SINAASAPPEL

i
.VIRGIN AMARETTI SOUR

w== [YRE'S AMARETTI, SWEET & SOUR ALMOND COCKTAIL

8.5

8.5

1.0

20.0

1.0

1.5

4.5

8.0

8.0
9.0



ity

KOFFIE 3.2
KOFFIE DUBBEL 5.5
ESPRESSO 3.0
ESPRESSO DUBBEL 5.5
CAPPUCCINO 3.7
LATTE MACCHIATO 4.0
WHITE CHOCOLATE PLEIN 4 MACCHIATO 5.8
CARAMEL PLEIN 4 MACCHIATO 5.8
EEN PLEIN 4 MACCHIATO IS MET SIROOP, SLAGROOM EN TOPPING

ICED LATTE 5.8
MET 1 SIROOP (KARAMEL/WITTE CHOCO,/VANILLE) EN SLAGROOM

KOFFI E MET ALCOHOL EN SLAGROOM

PLEIN 4 COFFEE BAILEYS 8.0
IRISH COFFEE WHISKEY 8.0
SPANISH COFFEE LICOR 43 8.0
JAMAICAN COFFEE TIA MARIA 8.0
ITALIAN COFFEE DISARONNO 8.0

FRENCH COFFEE GRAND MARNIER 8.0



DAMMANN

FRERES

KOPJE THEE VAN DAMMANN FRERES 3.2

EARL GREY YIN ZHEN TWART BLOEMEN /BERGAMOT

FRUIT ROUGES o AARDBEI/AALBES

CARAMEL AU BEURRE SALE  ooione KARAMEL/ZEEZ0UT

BALI GROEN LYCHEE /GRAPEFRUIT/BLOEMEN

JASMIJN CHUNG HAO GROEN ROOS,/ABRIK0OS /PASSIEFRUIT

ROOIBOS CEDERBERG INFUSIE CAFFEINE VRIJ

VERSE MUNT OF GEMBER THEE :r10uic 3.7

POTJE THEE wmeswaken 6.0
&

PLEIN 4 HOT CHOCOLATE = CAllEBAUT 48

WARME MELK MET ECHTE PURE OF WITTE CHOCOLADE MET SLAGROOM EN MARSHMALLOWS

SWE ETS HUISGEMAAKT GEBAK

CITROENTAART MET BASTOGNE 4.5
CARROT & WALNUT CAKE vican 4.0
MISSISSIPPI CHOCOLATE MUD PIE 5.0



FRISDRANK

PEPSI / PEPSI MAX

7UP ZERO/ SISI ZERO/ RIVELLA
ROYAL CLUB CASSIS / BITTERLEMON
LIPTON ICE TEA SPARKLING
LIPTON ICE TEA GREEN / PEACH
RANJA ROOD FRUITMIX

ROYAL CLUB GINGER ALE / TONIC
FEVERTREE GINGER BEER
FEVERTREE INDIAN TONIC
FEVERTREE SICILIAN LEMONADE
DOUBLE DUTCH SKINNY TONIC
RED BULL

SAP

ROYAL CLUB APPELSAP
VERSE JUS D'ORANGE
CRANBERRYSAP

WATER

SOURCY ROOD / BLAUW iy
SOURCY PURE DUTCH RED / BLUE croor

34
3.6
3.6
3.6
3.6
3.2
3.6
4.6
4.6
4.6
4.6
5.0

3.6
4.9
3.2

3.2
1.5






PAMPERO BLANCO

IN THE MIX/PUUR

PAMPERO ANNIVERSARIO
ZACAPA CENTENARIO 23Y0

BACARDI CARTA BLANCA

CAPTAIN MORGAN SPICED

WHISKEY

JACK DANIEL'S
JACK DANIEL'S HONEY
JACK DANIEL'S APPLE

4.5
8.0
10.0
5.0
5.0

IN THE MIX/PUUR

JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

JAMESON IRISH
MONKEY SHOULDER
TALISKER 10Y0

THE SINGLETON 12Y0

5.5
1.0
1.0
5.0
1.5
5.5
8.0
10.0
9.0

THE BALVENIE DBL.WOOD 12Y0 125

COGNAC

REMY MARTIN VSOP

IN THE MIX/PUUR

10

BOTTLE

/0
95
150
75
75

BOTTLE

85
85
85
75
10
85
95
120
105
150

BOTTLE

120

1L
0.71
0.71
1L
1L

1L
0.71
0.71
1L
1L
1L
0.71
0.71
0.71
0.71

0.71



vo D KA IN THE MIX/PUUR

SMIRNOFF NO 21
SMIRNOFF RASPBERY CRUSH
KETEL ONE

4.5
5.0
6.0

G I N IN THE MIX/PUUR

TANQUERAY LONDON DRY
TANQUERAY SEVILLA
TANQUERAY BLACKCURRANT
GORDON’S PINK

5.0
1.0
1.0
5.0

ll Q u E u R IN THE MIX/PUUR

DISARONNO / LICOR 43
BAILEYS

LUXARDO LIMONCELLO
LUXARDO SAMBUCA

TIA MARIA / KAHLUA
GRAND MARNIER ROUGE
JAGERMEISTER
PEACHTREE

DE KUYPER MELON
DROPSHOT / APFELKORN

5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
4.0
4.0
4.0
4.0

BOTTLE

/0
60
90

BOTTLE

75
85
85
60

BOTTLE

75
75
60
60
75
75
60
50
50
50

1L
1L
0.71
0.71
1L
1L
1L
0.71
0.71
0.71



VOLG & TAG
ONS!

~— @PLEINEINDHOVEN

CHECK ALLE EVENTS 00K OP
WWW.PLEIN4.NL/AGENDA



WEEKEND
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BAR BITES SNACKS

DINSDAG T/M DONDERDAG TOT 21:30 DINSDAG T/M DONDERDAG TOT 21:30
VRIJDAG & ZATERDAG TOT 22:00 VRIJDAG & ZATERDAG TOT 23:00
ZONDAG TOT 21:00 ZONDAG TOT 21:00
STOKBROODIJE truffelmayo | 5 CRISPY TORPEDO SHRIMPS

STOKBROODJE knoflookmayo | 5 8 stuks | chilisaus of srirachamayo | 9

STOKBROODJE vegan bieslookroomkaas | 5

EXTRA DIP [ 15 KARA-AGE CRISPY CHICKEN BITES

chilisaus of srirachamayo | 9

MEXICAN NACHO’S KAASKROKETJES
vit de oven | gesmolten kaas | guacamole 4 stuks | sweet chilimayo | 8
créme fraiche | tomatensalsa | jalapefios

klein 8 | groot 12.5 CHORIZOKROKETIJES
4 stuks | knoflookmayo | 8

CHICKEN GYOZA'S

. . BITTERBALLEN
4 stuks | srirachamayo | zoetzure groenten | bosui | 8 B stuks | rundlees | mosterd of mayo | 7
FALAFEL BALLETJES MINI FRIKANDELLETJES
4 stuks | citroenmayo & salsa | vegan | 8 8 stuks | curry of mayo | 6
ITALIAN LOADED FRIES ONION RINGS
verse friet | parmezaan | truffelmayo 10 stuks | chilisaus of srirachamayo | vegan | 6
crumble van basilicum & peterselie
" X VERSE FRIET
pinboompitten | 8 srirachamayo of ketchup | vegan | 4
CITROENTAART truffelmayo, sweet chilimayo, mayo of curry | 4
Bastogne | passievrucht/ananas crumble | 4.5 BITTERGARNITUUR
16 stuks | torpedo shrimps | bitterballen
CARROT CAKE frikandelleties | onionrings | mosterd
walnoten | vanille | vegan | 4 sweet chilimayo | 12.5

MISSISSIPPI CHOCOLATE MUD PIE

Oreo | brownie | chocolade saus | witte choco krullen | 5 oo e e

......... e Alw AY s

jong belegen kaas met mosterd | fuet | olijven

chorizo kroketjes | kaaskroketjes | cornichons TORTILLA CHIPS & TOMATENSALSA 3
pitabrood | knoflookmayo | 22.5 : : CASSAVE KROEPOEK & CHILISAUS 3 :

VRAGEN OVER ALLERGENEN? VRAAG DE BEDIENING



